
 
 

UCHWAŁA NR LXII/358/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

W sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.74 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572. z póz. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. B 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003. z póz. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Nowy Korczyn przez Gminę Pacanów części zadania 
z zakresu organizacji  publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin: Nowy Korczyn, Pacanów, 
Szczucin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 2671


	Uchwała

		2023-06-27T07:54:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




